

Butiksmedarbetare till Kvantum Värnamo

Vill du jobba inom serviceyrket? Gillar du att hjälpa till och göra människors liv lite enklare? Då skulle du passa bra hos oss!

En butiksmedarbetare hos oss ska kännetecknas av nyfikenhet, energi och stort engagemang i kunden. Bakom kassan, i delidiskan och på golvet – vi som jobbar i butiken är ICAs ansikte utåt.

När du jobbar på ICA Kvantum ansvarar du för servicen på ortens ledande matbutik. Kvantum har en hög andel färskvaror, lokalt sortiment och stort utbud av allergianpassade, hälsoriktiga och ekologiska alternativ. Här hittar kunder både delikatesser och prisvärd vardagsmat. Genom att samla allt under ett tak och erbjuda riktigt bra priser förenklar Kvantum-butikerna kundernas vardag.

Vi söker fler medarbetare till vår butik

Som Butiksmedarbetare får du ta stort eget ansvar för att våra kunder enkelt ska kunna hitta det de söker.

Du ska se till att våra hyllor är välfyllda och att det är rent och snyggt i vår butik.

Som medarbetare i kassalinjen har du en ständig kundkontakt och har en mycket god känsla för service, eftersom våra kunder alltid kommer i första hand. Vi ser gärna att du är kommunikativ och ordningsam samt har en positiv inställning.

Tillsammans med dina kollegor ska du ha fokus på positivt kundbemötande, försäljning och se till att vi håller högsta kvalitet.

I utbyte kan vi lova goda utvecklingsmöjligheter i en organisation där vi vågar tänka i nya banor.

Kvalifikationer:

Det här är ett jobb för dig som gillar ett högt arbetstempo, variation i ditt arbete, har ordningssinne, älskar kundmötet och vill jobba! Erfarenhet av arbete inom dagligvaror och ICA är meriterande men inget krav.

I tjänsten förekommer dag, kväll & helgarbete.

Du ska vara 18 år fyllda och ha avslutat dina studier

Anställningsform

Tillsvidareanställning/ vikariat - deltid 25-30 h/v

Vid en tillsvidareanställning tillämpas provanställning på 6 månader

Tillträde

Enligt överenskommelse.

Sista ansökningsdag

2024-06-15

Lön

Kollektivavtal med Handelsanställdas förbund